ANTO O Zól0

FSCHM1DT 	 - ION SAVELLO

ZA N O 	EII W NDOFERNANDES

OVADO
taaSala das

Centro Civico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

P csidOntc
\ •

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 181/2018

Moção de aplausos ao Colégio Estadual João
Cândido Ferreira pela participação na Fase
Final, Categoria "B", dos Jogos Escolares do
Paraná — 65° JEPS, realizados em
Apucarana/PR, na modalidade de atletismo.

Senhor Presidente,

Os Vereadores e Vereadoras que este subscrevem, nos termos do
artigo 162 do Regimento Interno,

REQUEREM

a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado oficio à Senhora
Maria Clara Cadamuro Weber, Diretora do Colégio Estadual Dr. João Cândido
Ferreira, localizado à R. Guaíra, n° 2225 - Centro, Toledo - PR, 85.902-140,
manifestando o aplauso desta Casa de Leis pela participação na Fase Final,
Categoria "B", dos Jogos Escolares do Paraná, realizados em Apucarana/PR, na
modalidade atletismo.

Todas as práticas esportivas, independentemente da modalidade,
possibilitam uma série de oportunidades e experiências que, talvez em quaisquer
outras circunstâncias não seriam possíveis. Não seria diferente na fase final do 65a
Jogos Escolares do Paraná, na categoria "B". Diante disso, ressalte-se e enaltece-se
o trabalho dos professores do Colégio Estadual Dr. João Cândido Ferreira pelo
profissionalismo, seriedade e dedicação que depositam em suas atividades
promovendo a prática esportiva dentro da escola e incentivando a formação de
futuros atletas e contribuindo para a formação como cidadãos.

SALA DAS SESSÕES, 29 de agosto de 2018.

GABRI 	IERLE

11/
LE 	ISOGNIN

OLIN 	 IN

VAGN NCIR CARECA

111 	ki Mn% Á 121.1- °'
PAES 	 JÁ

--)
MARC ZANETTI MARLY ANETE

PEDRO VARELA

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Requerimento n° 181/2018

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 • CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 96CA9A0E55ABB4E341DDA14576814A23 CODIGO DO DOCUMENTO: 022506
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 181/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt, Ver. Airton Savello, Ver. Antonio Zóio, Ver. Corazza Neto, Ver. Edmundo Fernandes, Ver. Gabriel Baierle, Ver. Genivaldo Paes, Ver.ª Janice Salvador, Ver. Leoclides Bisognin, Ver. Marcos Zanetti, Ver.ª Marli do Esporte, Ver.ª Marly Zanete, Ver.ª Olinda Fiorentin, Ver. Pedro Varela, Ver. Renato Reimann, Ver. Vagner Delabio, Ver. Valtencir Careca e Ver. Walmor  Lodi